

## **Destination Sjælland A/S**

**Sdr. Stationsvej 26**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 34897034**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2021

---

Jens Müller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Destination Sjælland A/S  
Sdr. Stationsvej 26  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 34897034  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Bestyrelse

Lis Tribler  
Martin Alfred Schwartzbach  
Torben Berner  
Kasper Lomholt  
Thomas Strecker Lerbak Adelskov  
Jane Dahl  
Martin Christian Jørgensen  
Kåre Bo Holm Dyvekær  
Martin Vilmann Wellejus  
Carsten Andersen

### Direktion

Jens Müller

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter varetagelse af turistfremmende aktiviteter for Kalundborg, Slagelse, Sorø, Odsherred og Holbæk Kommuner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med virkning pr. 01.01.2020 er aktiviteterne udvidet til også at omfatte Odsherred og Holbæk Kommuner. Der er i den forbindelse foretaget en kapitalforhøjelse på 500 TDKK.

Selskabets aktiviteter har i 2020 været præget dels af sammenlægningen og dels af Covid-19, herunder markedsføring af feriemål i Danmark. Dette har medført et øget aktivitetsniveau i forhold til tidligere.

Årets resultat et underskud på 245 TDKK mod et budgetteret overskud på 126 TDKK. Set i lyset af ovennævnte anses resultatet for at være tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Odsherred Kommune udtræder af selskabet i 2021. Der er ikke herudover indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.307.939</b>	<b>3.466</b>
1	Personaleomkostninger	-7.374.578	-4.223
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.590	-120
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-104.229</b>	<b>-877</b>
	Finansielle omkostninger	-79.529	-29
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.758</b>	<b>-906</b>
	Skat af årets resultat	-60.874	145
	<b>Årets resultat</b>	<b>-244.632</b>	<b>-761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-244.632	-761
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-244.632</b>	<b>-761</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.512	109
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>172.512</b>	<b>109</b>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40
	Deposita	65.004	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>105.004</b>	<b>40</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>277.516</b>	<b>149</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120.125	27
	Udskidte skatteaktiver	100.000	161
	Tilgodehavende skat	0	34
	Andre tilgodehavender	557.263	569
	Periodeafgrænsningsposter	253.186	12
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.030.574</b>	<b>802</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.098.378</b>	<b>2.028</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.128.952</b>	<b>2.830</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.406.468</b>	<b>2.979</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	750	966	1.716
Kapitalforhøjelse	500	0	500
Årets resultat	0	-245	-245
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.250</b>	<b>721</b>	<b>1.971</b>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	5.906.894	3.611
Pensioner	909.397	366
Andre omkostninger til social sikring	112.361	68
Øvrige personaleomkostninger	445.926	178
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>7.374.578</b>	<b>4.223</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 7).

## 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bådfarten Skjelskør V ApS	Skælskør	100%

## 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelse i opsigelsesperiode udgør TDKK 130.000.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
